
UCHWAŁA NR XX/434/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie:  określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9

w Jastrzębiu Zdroju ul. Wielkopolska 22

 

   Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r.
Nr 67, poz.329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Ustalić dla Szkoły Podstawowej Nr 9 w Jastrzębiu Zdroju ul. Wielkopolska 22 obwód obejmujący
następujące ulice:
                                               Astrów

                                               Beskidzka

                                               Bratków

                                               Cieszyńska   lewa strona nr 3 - 9 i prawa strona nr 4 - 20



                                               Goździków

                                               Irysów

                                               Krokusów

                                               Małopolska

                                               Narcyzów

                                               Stokrotek

                                               Wielkopolska

 

§ 2

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

 

 Traci moc § 2 Uchwały Nr VI/93/99 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 27 lutego 1999r.   w
sprawie  przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 9 w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 4

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004r.

§ 5

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.06.2004 14:20
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 294


